
De: Frédéric HARTMANN faby2012@gmail.com
Objet: Re: vidéo J1 ?
Date: 4 novembre 2017 à 08:30

À: Sylvain Duthil duthil.sylvain@free.fr
Cc: Amandine Oney amandine.oney@ac-rouen.fr, Arnaud Anquetil arnaud-georges.anquetil@ac-rouen.fr, Blandine Masselin

blandine-lucie.masselin@ac-rouen.fr, Helene Declercq helene.declercq@laposte.net, Jordan Martin
jordanmartin26@hotmail.com, Marion Guerin marion.guerin@ac-rouen.fr, Masselin Blandine blandine.masselin@wanadoo.fr

Salut,

Si c'est la vidéo 3solutions.mp4, elle est parfaite ! . Elle pose bien la question du sens que l'on veut donner au terme
"dimensions".

[...] car mon pc surchauffe

Un Mac ne surchauffe jamais...sache le.

Frédéric

Le 3 novembre 2017 à 21:12, Sylvain Duthil <duthil.sylvain@free.fr> a écrit :
Bonjour,
j'ai fait une vidéo de la phase synthèse de groupe sur le groupe qui propose 3 solutions (3 positions possibles)  et de ma
réponse à la proposition du groupe, peut être que cela peut servir pour J1?
Elle est dans le drive avec les autres vidéos de St Martin.
Je n'arrive pas à faire une vidéo globale car mon pc surchauffe et plante dès que j'essaye de faire la compression en MP4. Je
t'enterrais la compression demain en mettant le pc dehors ;-)
Bonne soirée
Bon week end
Sylvain

---
L'absence de virus dans ce courrier électronique a été vérifiée par le logiciel antivirus Avast.
https://www.avast.com/antivirus
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